ANIL

ALF | LARSEN AS

LOCTITE HYSOL 3471 STALFORSTERKET

EPOKSYSPARKEL

Produktnummer: 197640

Herder til en metallignende finish.
Overlegen vedheft pd metalloverflater.
Limer godt til alle metallunderlag.
Siger eller krymper ikke.

LOCTITE® EA 3471 er en 2-delers, grd, stdlforsterket
epoksysparkelmasse som ikke siger. Enkelt & p&fgre uten
oppvarming eller sveising. Vanlige bruksomrader inkluderer
ikke-strukturelle defekter | stopegods, produksjon av jigger
og installasjoner, tetting av beholdere, tanker og ventiler,
ny overflatebehandling av slitte luftventiler og fylling av
hulrom. Dette produktet brukes vanligvis ved
driftstemperaturer mellom -30 °C til +105 °C.

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter
Diameter

Neseradius

L@ETITE

0.5 kg

0 mm

0 mm

0.5 liter

0

0mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm
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Storrelse 50GR

Lengde 0mm
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Les mer om produktet her:

https://www.dil.no/product?number=197640
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